1

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 октября 2014 года                                                                                                      № 1426
О внесении изменения в постановление администрации Белоярского района

от 19 сентября 2013 года № 1353
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 19 сентября 2013 года № 1353 «Об экспертной рабочей группе по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет – ресурса «Российская общественная инициатива» (далее – постановление) изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

          «3. Назначить ответственным за обеспечение оперативного взаимодействия с Департаментом общественных связей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и «Фондом развития информационной демократии» ведущего специалиста управления по местному самоуправлению администрации Белоярского района Щербатову М.Ю.».
            2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.

3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
            4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
1